
I{ 
ura pro 

1 Informační 

. p. 

KODAŇSKÁ OFFICE CENTER s.r.o. 

Uako Pronajímatel) 

a 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p. 

Uako Nájemce) 

DODATEKč.1 
k nájemní smlouvě ze dne 10. 05. 2017- č. 2017/060 NAKIT 



Dodatek č. 1 

k Nájemní smlouvě ze dne 10.05.2017 - č. 2017/060 NAKIT 

mezi: 

(1) KODAŇSKÁ OFFICE CENTER s.r.o.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka č. 14211 O, se 

sídlem Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 -Vršovice, IČ: 284 46 747, DIČ: CZ 284 46 747, 

zastoupena společně

(dále jen „Pronajímatel")

a

(2) Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl A vložka 77322, se 

sídlem Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 -Vršovice, IČ:·04767543, DIČ: CZ 04767543, 

zastoupena 

(dále jen „Nájemce")

(Pronajímatel a Nájemce společně dále jen jako „Smluvní strany") 

I. Preambule

Pronajímatel je vlastníkem pozemků parc. číslo 856/1, 856/3 a 857 /1, včetně na něm stojící 
stavby č.p. 1441, která je jeho součástí, nacházejících se v katastrálním území Vršovice, to vše 
zapsané na LV 3884 u katastrálního úřadu pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha 
(dále jen „Objekt) Výpis z katastru nemovitostí tvoří přílohu č. 1 této smlouvy. Nájemce a 
Pronajímatel spolu uzavřeli dne 10. 5. 2017 Nájemní smlouvu č. 2017/060, (dále jen „smlouva"). 

li. Předmět dodatku

Nájemce a Pronajímatel se dohodli na změně ustanovení Smlouvy a to následovně: 

Ill. Změna smlouvy_ 

1. Ustanovení článku I „Předmět a účel smlouvy" se ruší a nově zní:

Předmět a účel smlouvy 

1.1. Pronajímatel tímto přenechává k dočasnému užívání Nájemci nebytové prostory v budově 4D 
Center na adrese Kodaňská 1441/46, v Praze 10 - Vršovicích (dále jen „Budova"), 
nacházející se v 1. podzemním podlaží (tj. 1. suterénu) Budovy (blíže specifikované jako 
budova A) o celkové ploše 89,5 m2

, které jsou znázorněny na plánu tvořícím přílohu č. 1 této 

2 





IV .. Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy.

2. Nedílnou součásti tohoto dodatku je příloha č. 2 - grafické znázornění prostor skladu č.

65.

3. Ostatní ujednání sjednaná ve smlouvě a nedotčena tímto dodatkem, zůstávají v platnosti

nezměněna.

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu Smluvních stran a účinnosti po splnění

zákonné podmínky vyplývající z§ 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 o registru smluv, ve znění

pozdějších předpisů. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s tím, že každá

ze Smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

5. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, plně
porozuměly jeho obsahu a že jej uzavírají v dobré víře jako projev své řádné a svobodné
vůle, na důkaz čehož jej stvrzují svými podpisy. 

V Praze dne l9 -07- 2017 

Za Pronajímatele: 

. . . . . . . . . . . . . . . . Á . . . .
 
KODA. Á OFFICE CENTER s.r.o. 

 KODAŇSKÁ OFFICE CENTER s.r.o. 

4 

Za Nájemce: 

Národní agentura pro komunikační

a Informační technologie, s, P·

Kodaňská 1441/46, 101 00 PrJha 10. Vršovice

IČ:04767543,Dlt:CZ04767543 

tel.: +420 234 066 500, lnfo@naklt.cz 

www.nakit.cz -9-

Národní agentura pro komunikační 
a informační technologie, s. p. 
Na základě pověřeni 








